Quoniam vero praecipuum ipsis cognoYnentunl a caritate
venit, ex instituto itidem propositum est excercere al`ia non
pauca exquisitioris caritatis officia praesertim erga infantes
expositos, erga dementes, erg a orphanos vel derelictos nec
non erga pauperes puellas; eas scilicet gratis in propriis Col-
legiis, uti par est, instituendo ac in sanctitate Catholicae r-e-
ligionis rite educando.

Ista porro omnia opere complere tarn feliciter perfecteque
consueverunt, opitulante Deo, elzuncia,tae Sorores, ut ubi-
cumque ipsae domicilia fixerint, brevi horninum, vel religioni
infensorum, admirationem ad bonorum omnium venerationem
sibi conciliaverint. Hinc etiam factum est ut Institutum jam
plurimas numeret sorores et late propclgaturn, sit, non solunl
in Hispania, sed etiam in longinquis Venezuelae regionibus.

Cum autem Moderatrix Generalis cui omnes Sorores ae-
que subsunt, transniisso ad S. Sedem Constitutionum exem-
plari, Apostolicam approbationenl turn Instituti turn earum--
denl Constitutionum humillime imploraverit, qua mplures
Fpiscopi et Archiepiscopi, datis ultro litteris eiusdem preces
enixe commendare non dubitarunt, diserte edicentes ex ope-
ribus praefatarum Sororum propriis Dioecesibus fructus sane
uberes lam provenisse, Sorores ipsas expetito favore plane
dignas esse ac nzaxinlam affulgere spem fore, ut bona multo
rnaiora, ad Dei gloriam atque animarum salutem; exinde con-
sequantur.

Itaque Scwctitas Seca, re mature perpensa attentisque
praesertim commendatitiis litteris praefatorum Antistiturn in
Audientia, habita ab infrascripto Cardinali Sacrae huius COn-
gregationis Episcoporum et Regulariurn Praefecto, die 10 hu-
ius mensis, recensitu.rn Institutum uti Congregationem voto-
rum simplicium sub regimine Moderatricis Generalis, salva
Ordinariorum iurisdictione ad for»zam SS. Canonum et Ano-

stolicarum Constitutionum approbavit et confirmavit, prout
praesentis Decreti tenore approbat et confirmat, dilata ad
oportunius tempus approbatione constittttionum, circa quas
nonnullas interim adnimadversiones communicavit.

Datum Romae ex. Secretaria Sacrae Congregationis Epi-
scoporunl et Regulariurn die 11 Ianuarii 1898. S. CARD. VAN-
NUTELLI, Praef.-Locus s1g1l1. A TROMBETTA, Secrius.
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RFSOLUC16N 1I)E LA S. C. DE RITOS

Dubium circa usura S. Hostiam recondendi intra duo crystalla

In plurimis Galliae Ecclesiis atque Oratoriis usus invaluit
postremis hisce temporibus sacram Hostiam, quae in Osten-
sorio exponenda est, recondendi intra duo crystalla apte co -